
I)od6vatel': leo: 36657719

REVIS-SERVIS spol. s r.o.

Na Priehon 875/2A

949 05 Nitra - Doln6 KrSkany

Dta: 2022218121 te DpH: 5K2022218121

Bankov6 spojenie: PRIMA BANKA a.s. Nitra

eisto uetu/k6d: 6806s27001/s6oo
IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 06527001 / KOMASK2X l

OR OS Nitra, vl. d. 18422lN

FAKTURA 6. 201700550
Konstantnyi symbol: 008

Stredisko: 1

Objednan6 dria:

Dodaci list d.:

Forma ihrady: p.p.

Sposob dopravy:

ZAkazka:0

Odberatel': teo: 37971832

Specializovan5 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.

KI6StorskS 134

949 88 Nitra

Tel.:

Dle 2021877792

D6tum splatnosti: 13.05.2017

D6tum vyhotovenia: 13.04.2017

Danov6 povinnosf: 13.04.2017

D6tumdodania 13.04.2017

PoEet Cena MJ
bez DPH

o/oDPH Zl'ava
Celkom

bez DPH

SN sv. Svorada Zobor,n.o. Nitra
Ddtum

! lB-&4-l$17

Fakturujeme V6m

np irzes[
HP CB541A

HP CB542A

HP CB543A

25,000

1,000

1,000

1,000

26,00

58,00

58,00

58,00

20%
20%
20%
20o/o

650,00

58,00

58,00

58,00

ks

ks

ks

ks

Celkom k {hrade EUR 988,80

I Rozpis DPH Z6klad DPH DPH Celkom
1 Y sadzbe20o/o 824,00 '164,80 9BB,BO

r S(cet 824,00 164,80 98B,BO

FaktLlra sl[Zi z6roveri ako dodaci a zArutn'! list.objednavka 2017-8110145

Miesto dodania:

Za poistenie fakturovan6ho predmetu proti krede2i a Zivelnfm pohrom6m si zodpoved6 odberatel'.
UPOZORNENIE: V pripade nedodr2ania terminu splatnosti budeme nfteni (etovat'Irok z ome5kania

v zmysle zdkona d.513/912b. Tovar zost6va majetkom dod6vatel'a aZ do Lipln6ho uhradenia faktlry.
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E-mail: jana@revis-servis.skVystavil: lng. Jana Hanusov6

Telef6n: 00421376526691 , 0042137741201 1 Fax: 00421377412011

#YC'l600054-'1 , program firmy @ MRP - Company, s. r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno
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